
Dimecres, 8 d'abril de 2015

ADMINISTRACIÓ ELECTORAL

Junta Electoral de Zona d'Arenys de Mar

EDICTO

Don JOSÉ JAVIER BIELSA PALACIN, Secretario de la Junta Electoral de Zona de Arenys de Mar.

Hace constar:

Que conforme a la Ley Orgánica Régimen Electoral General, y según lo acordado en el Acta de la Junta celebrada el 3 
de abril de 2015, la composición de esta Junta Electoral de Zona es la siguiente:

Presidente: DOÑA LUCIA AVILÉS PALACIOS.

Vocales Judiciales: DON MARCOS MELENDI LÓPEZ y DOÑA LAURA LEDESMA CABRERA.

Secretario: DON JOSÉ JAVIER BIELSA PALACIN.

Arenys de Mar, 3 de abril de 2015
El secretario de la Junta, José Javier Bielsa Palacin

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

62
01

50
00

39
4


		2015-04-07T13:29:19+0200
	


07/04/2015
13:29:19




